
 
ОПШТИНА АЕРОДРОМ ISO 9001:2008 

  Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови 
тел. +389 (0)2 2401-529,  Факс: +389 (0)2 2401 546 

  www.aerodrom.gov.mk 

 
 

ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ззаа  ииззддаавваањњее  ннаа  ииззввоодд  оодд  ппррооггррааммааттаа  ззаа  ууррббааннаа  ооппррееммаа  

--  ммииккррооллооккааццииссккии  ууссллооввии  
 

 

 

Од ___________________________________________________________________________________________,  

ул. ______________________________________________, бр.______________,во ________________________,  

контакт телефон ___________________________________. 

Барам да ми се издаде Извод од програмата за урбана опрема на катастарска парцела (КП) бр. 

______________  КО Кисела Вода 2, што се наоѓа на ул. _____________________________________ бр. _____.  

 

ОПИС НА ЛОКАЦИЈАТА: _________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________

      (викано место, местоположба) 

Изводот ми е потребен за ______________________________________________________________________.  

  

Во прилог на барањето се приложува: 

�    Уплатница за платени административни такси во износ од 50 денари на жиро -              
сметката на Општина Аеродром     

 
 
 
 Скопје                                                             Барател 
 
__________ 201__  година                                                                      __________________________________      
 
 
        
      

� За подигање на изводот се уплаќа 500 денари на жиро - сметката на Општина Аеродром. 

 

 
Назив и седиште на примач: Трезорска сметка, Банка на примач: Народна банка на РМ, 
Трансакциона сметка: 100000000063095, Уплатна сметка – 840-175-03182, Приходна 
шифра: 722315 програма: 00 


